
宁东水务公司2025年冬季安全保供设备备品备件采购

询比公告

一、项目基本情况

1.项目名称：宁东水务公司 2025 年冬季安全保供设备备品备件采购

2.项目编号：NXXH-ZC-2025052

3.采购方式：询比采购

4.预算金额（元）：720000.00

5.最高限价（如有）：720000.00 元

6.采购需求：详见第四章项目说明和采购需求

7.供货期：30 日历天

8.本项目（是/否）接受联合体投标:否

二、申请人的资格要求：

1.提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法

人证书，或社会团体法人登记证书，或其他登记许可证明材料等），如投标供应商为自

然人的需提供自然人身份证明；

2.法人授权委托书、法人及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标可不提

供，但须提供法定代表人身份证复印件）；

3.提供具有良好商业信誉和健全的财务会计制度的承诺函；

4.提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

5.提供具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的承诺函；

6.提供参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

7.供应商在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信

行为记录名单，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单（开标现场查询）。

三、获取询比文件



时间：请于2025年12月02日09时00分至2025年12月05日18时00分(北京时间，下同)，

登录“宁夏水务投资集团有限公司”官网（http://www.nxstjt.com/）-国采集采平台

(宁夏水投国采云电子采购交易平台) 报名并免费下载采购文件。

地点：宁夏水投国采云电子采购交易平台

四、响应文件提交

截止时间：2025年12月11日14时30分（北京时间）（从询比文件发出之日起至供

应商提交响应文件截止之日止不得少于3个工作日）

地点：宁夏水投国采云电子采购交易平台

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

1.本次询比公告同时在中国招标投标公共服务平台、宁夏水投国采云电子采购交

易平台上同时发布。

2.供应商按时登录“宁夏水投国采云电子采购交易平台”参加响应文件在线开启。

3.开标前随时关注相关平台“变更公告”栏。您所关注的项目有可能进行时间或

内容上的调整。调整内容只在“变更公告”栏中以公告形式公示。招标代理机构及交

易平台不再以其他方式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更(澄清、补充等)

公告从而导致投标失败，其后果自行承担。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：宁夏宁东水务有限责任公司

联系人：亢军

地址：宁东镇鸭子荡水库

联系方式：13995190801

2.采购代理机构信息

名称：宁夏星火工程咨询有限责任公司

项目负责人：李东宁



地址：银川市兴庆区治平路36号清苑尚景华夏银行东六楼

联系方式：19995131076

代理机构：宁夏星火工程咨询有限责任公司

2025年12月02日


